82 
della Valle del Liri, sulla quale sono presenti varie attività commerciali. 
Destinazione urbanistica: l'immobile ricade in Zona E1-Agricola. 
Il fabbricato ricade, altresì, in zona sottoposta a vincolo paesaggistico.  

Al valore d’asta di € 33.280,00 (euro trentatremiladuecentottanta/00). 
Offerta minima € 24.960,00 (euro ventiquattromilanovecentosessanta/00). 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 
ad € 500,00 (cinquecento/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di 
vendita. 

[A] DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA